BUSES DE PULVERISATION ET RACCORDS INOX POUR L’INDUSTRIE
Site : www. soderco.fr
SODERCO
301, rue de Lille - Centre Actival
59223 RONCQ - FRANCE
Tel :(33) 03 20 69 03 45
Fax : (33) 03 20 69 03 48
Mail : contact@soderco.fr

● Exemptes des ennuis causés par le bouchage.
● Laiton, Acier inoxydable 316, Acier doux.
EXEMPLE DE COMMANDE
3/8” XL-H (Male) 30 INOX.
3/4” XL-HW (Femelle) 10 LAITON.
Raccor- Type Dimensions (mm) Poids
dement A B Sq C D (gr)
1⁄8 XL-H                  25,4 15,9 16,2 8,0 25
1⁄8 XL-H                 25,4 15,9 16,2 8,0 24
1⁄4 XL-H 28,6 15,9 20,8 8,0 50
3⁄8                      XL-H                  34,9 19,0 23,8 9,5 83
3⁄8 XL-H                 34,9 19,0 23,8 9,5 75
1⁄2 XL-H 44,5 25,4 31,4 12,7 164
1⁄2 XL-H 44,5 25,4 31,4 12,7 152
3⁄4 XL-H 57,2 31,8 38,4 15,9 302
3⁄4 XL-H 57,2 31,8 38,4 15,9 292
1 XL-H                  76,0 38,1 56,0 19,0 615
MALE FEMELLE
RACCORDEMENT
DEBIT (L/min) A LA PRESSION DE (bar)
REF
1/8” 1/4”  3/8” 1/2” 3/4” 1”  0.50   1 2 3 4 5 7 10  H HW
XL-H 1 x x 0.16 0.23 0.33 0.40 0.46 0.52 0.61 0.73 70 -
XL-H 2 x x 0.33 0.46 0.65 0.80 0.92 1.03 1.22 1.46 70  100
XL-H 4 x x 0.65 0.92 1.31  1.60 1.85 2.07 2.44 2.92 70  100
XL-H 6 x x 0.98 1.39 1.96  2.40 2.77 3.10 3.67 4.38 70  100
XL-H10 x x 1.63 2.31 3.27  4.00 4.62 5.16 6.11 7.30 70 100
XL-H15 x x x 2.45 3.46 4.90 6.00 6.93 7.75 9.17 10.95 70  100
XL-H 20 x 3.27  4.62 6.53 8.00 9.24 10.33 12.22 14.61 70 100
XL-H 25 x 4.08 5.77 8.16 10.00 11.55 12.91 15.28 18.26 70 110
XL-H 30 x x 4.90 6.93 9.80 12.00 13.86 15.49 18.33 21.91 70  110
XL-H 40 x x 6.53 9.24 13.06 16.00  18.48 20.66 24.44 29.21 65 110
XL-H 50 x 8.16 11.55 16.33 20.00 23.09 25.82 30.55 36.51 75 115
XL-H 80 x 13.06 18.48 26.13 32.00 36.95 41.31 48.88 58.42 65 115
XL-H 100 x x 16.33  23.09 32.66  40.00 46.19 51.64 61.10 73.03 75 115
XL-H 150 x x 24.49 34.64  48.99  60.00 69.28 77.46 91.65 109.54 95 115
XL-H 200 x x 32.66 46.19  65.32 80.00  92.38 103.28 122.20 146.06 80  120
XL-H 250 x 40.82  57.74  81.65 100.00 115.47 129.10 152.75 182.57 70 120
XL-H 300 x 48.99  69.28 97.98 120.00 138.56 154.92 183.30 219.09 75  110
Angle
à 3 bar
Full Cone 90°(M)
Full Cone 120° (W)
plaquette generalev4.indd   7 16/01/2017   11:50:04
7
Lavage, rinçage, dégraissage, phosphatation, machines à laver industrielles,
traitement de surface, revêtement par pulvérisation, lubrification, brumisation,
abattage de mousse, décalaminage, protection incendie, refroidissement ...
BB
BUSES SPECIALES
9.6 à 258 l/mn
Buses de mélange 3:1
PP ou Inox.
XB-BJH
0.09 à 19.81 l/mn
Buses inox à insert carbure
8° à 120 °
XB-MW
0.032 à 0.517 l/mn
Jet brouillard en forme de cône
XB-TWK
6.4 à 100 l/mn
Buses rotatives
180° à 360 °
XS-UAS
2.3 à 58.9 l/mn
Buses à jet inox avec insert céramique résistant à
300 bar
0° à 40 °
XB-MW